PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

PROCESSO SELETIVO 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO

O Presidente da Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital nº
01/2016, torna público o local de provas e CONVOCA os candidatos inscritos para PROCESSO
SELETIVO para provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa
Senhora/BA.

A prova objetiva será realizada nos dias 17 E 24 DE JULHO DE 2016 conforme local, turno e horário
estabelecidos na tabela abaixo, e terá a duração de 4 (quatro) horas para todos os cargos.

17 DE JULHO DE 2016

TURNO MATUTINO

DIGITADOR
ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO

MOBILIZADOR SOCIAL

ORIENTADOR SOCIAL
MOTORISTA CATEGORIA B

MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

17 DE JULHO DE 2016

TURNO VESPERTINO

ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO

MÉDICO CLÍNICO GERAL
PSICÓLOGO

24 DE JULHO DE 2016

TURNO MATUTINO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

TURNO MATUTINO:

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:50 HS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08:20 HS

HORÁRIO DO INÍCIO DA PROVA: 08:30 HS

TURNO VESPERTINO:
ABERTURA DOS PORTÕES: 13:50 HS

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:20 HS
HORÁRIO DO INÍCIO DA PROVA: 14:30 HS

Escola Endereço

COLÉGIO ESTADUAL DONA TINA AV. PRESIDENTE VARGAS, 201, CENTRO

ESCOLA MUNICIPAL GIL FERREIRA PESSOA RUA JOSIAS DE SOUZA LESSA, 87 - ESTOCADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

ORIENTAÇÕES A TODOS OS CANDIDATOS INSCRITOS

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com antecedência
mínima de uma hora do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta
preta ou azul, de documento de identidade ORIGINAL com foto. Não será aplicada prova em local,
data ou horário diferente dos predeterminados neste edital. Não será admitido ingresso de
candidato no local de realização da prova após o horário fixado para o seu início.

No dia de realização da prova, não será permitida a comunicação entre os candidatos, tampouco
entrar ou permanecer com armas ou aparelhos eletrônicos ligados (bip, telefone celular, walkman,
agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, mp3, relógios digitais, relógios
analógicos, bonés, óculos escuro, etc.). Caso o candidato leve algum aparelho eletrônico, este
deverá permanecer desligado. Não será permitido o acesso ao banheiro com alguns desses
equipamentos, mesmo que desligado. O descumprimento da presente instrução implicará a
eliminação do candidato, caracterizando-se como tentativa de fraude.
A SEPROD não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos
eletrônicos ocorridos durante a realização da prova, nem por danos neles causados.

Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia da realização das provas o documento
de identidade original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento
que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, expedido há, no máximo, trinta dias, ocasião
em que será submetido a identificação especial, compreendendo coleta de dados, assinatura, foto
e impressão digital em formulário próprio na Coordenação de cada local de prova até o horário
estabelecido para o fechamento dos portões.

A identificação especial será exigida, também, ao candidato cujo documento de identificação
apresente dúvidas relativas à fisionomia ou a assinatura do portador.

Para a segurança dos candidatos e a garantia da lisura do certame, a SEPROD poderá proceder à
coleta da impressão digital de todos os candidatos no dia de realização da prova.

O candidato deverá permanecer obrigatoriamente no local de realização da prova por, no mínimo,
uma hora após o início da prova.

Não haverá segunda chamada para a realização da prova. O não comparecimento a estas implicará
a eliminação automática do candidato.

Terá sua prova anulada e será automaticamente eliminado do PROCESSO SELETIVO o candidato
que, durante a sua realização for surpreendido dando ou recebendo auxílio para a execução da
prova, faltar com o devido respeito para com qualquer membro da equipe de aplicação da prova,
com as autoridades presentes ou com os demais candidatos, não permitir a coleta de sua
assinatura e/ou de sua impressão digital, caso solicitado.

Se, a qualquer tempo, for constatado, por meio eletrônico, estatístico, visual, grafológico ou por

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

investigação policial, ter o candidato se utilizado de processo ilícito, sua prova será anulada e ele
será automaticamente eliminado do PROCESSO SELETIVO.

O descumprimento de quaisquer das instruções supracitadas ou das normas e os procedimentos
para a realização da prova objetiva previstos no Edital nº 01/2016 implicará a eliminação do
candidato.

Fica assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.
Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às
inscrições deverão ser enviados para o seguinte e-mail: contato@seprod.com.br .

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de
costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Livramento de Nossa Senhora.

Livramento de Nossa Senhora, 07 de julho 2016.

Presidente da Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO.

CANDIDATOS POR SALA

TURNO MATUTINO

PROVA DIA 17 DE JULHO DE 2016

Localidade Base :

1Sala : Escola : ESCOLA MUNICIPAL GIL FERREIRA PESSOA

LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

Codigo Nome Identidade Cargo

ABERTURA:  07h50min

FECHAMENTO: 08h20min

INICIO: 08h30min

 230.089 AÍLTON JOSÉ DA SILVA 1492082600 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 220.189 ANDERSON MEIRA SANTOS 1360173986 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 226.280 BRAULIO JUNIOR NEVES PORTO 957102216 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 220.479 CLEBSON NEVES GUERRA 567485432 MOBILIZADOR SOCIAL

 224.567 DALMAR SANTANA NUNES 0218605056 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 227.927 DARCI RIBEIRO DA SILVA 20.618.647-91 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 219.423 DILEMARDO MARTINS CARDOSO FILHO 0651868696 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 234.600 DIOGO BORGES BOMFIM 1153467160 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 233.141 EDUARDO CAETANO NUNES DE OLIVEIRA 0722890230 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 224.253 ELISNETE DE CAIRES MEIRA 0811031829 MOBILIZADOR SOCIAL

 233.716 IARA DOS SANTOS PATEIS 2084586462 DIGITADOR

 199.697 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA MOURA 1205048804 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 231.057 JOÃO FREITAS TANAJURA ALVES 0563268239 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 221.261 JOSÉ LIMA ATAÍDE 335995993 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 230.459 JOSELITO CARDOSO SOARES 2153405823 MOBILIZADOR SOCIAL

 234.603 LAERCIO DE BRITO DA SILVA 2038448159 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 219.205 LEANDRO AGUIAR VILASBOAS 0962619434 MOTORISTA CATEGORIA B

 220.537 LÍVIA PINTO ALVES 1381480314 MOBILIZADOR SOCIAL

 226.975 MARIA HELENA LIMA CAIRES 0180393324 MOBILIZADOR SOCIAL

 231.147 MARIA LUIZA SILVA OLIVEIRA 20.657.112-72 ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO

 232.334 MARLÚCIO SILVA OLIVEIRA 1175121843 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 219.731 NÚBIA MARCIA SILVA PEREIRA 0899689990 MOBILIZADOR SOCIAL

 230.204 PAULO SILVA COTINGUIBA JÚNIOR 1343717585 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 229.740 ROGÉRIO OLIVEIRA NEVES 0746821808 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 223.374 RUAN DARIL DE JESUS REIS 0829122117 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 130.454 SAULO BRITO SANTIAGO RAMOS 1402567766 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 233.438 VALDEMIR NOVAIS ALVES 699861349 MOTORISTA SOCORRISTA CAT. D

 27Total  Desta Sala :

Seprod                                                      /

CANDIDATOS POR SALA

TURNO MATUTINO

PROVA DIA 17 DE JULHO DE 2016

Localidade Base :

2Sala : Escola : ESCOLA MUNICIPAL GIL FERREIRA PESSOA

LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

Codigo Nome Identidade Cargo

ABERTURA:  07h50min

FECHAMENTO: 08h20min

INICIO: 08h30min

 221.817 ALAN FERREIRA DE OLIVEIRA 1561363090 ORIENTADOR SOCIAL

 227.939 BENEDITO ANTÔNIO DA SILVA 147458861 ORIENTADOR SOCIAL

 219.919 CARLOS TADEU DA SILVA 05632664-57 ORIENTADOR SOCIAL

 227.522 CHRISTE MARA FARIAS ROCHA 0843362340 ORIENTADOR SOCIAL

 221.963 CIRO RAMON DE ALCANTARA JARDIM 533759043 ORIENTADOR SOCIAL

 224.202 CLARISTON DAMIÃO SILVA 0783640439 ORIENTADOR SOCIAL

 232.181 DAIANE KELLY DA CUNHA PAULA 0940740702 ORIENTADOR SOCIAL

 224.702 EDILÚCIO AGUIAR DE SOUZA 1126460770 ORIENTADOR SOCIAL

 220.976 EDITE CAIRES DA SILVA 421320613 ORIENTADOR SOCIAL

 233.458 ELIANA SANTOS OLIVEIRA 1648970843 ORIENTADOR SOCIAL

 232.442 ELOINA ALMEIDA SANTANA 0204367506 ORIENTADOR SOCIAL

 227.275 ÉRICA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 1455203238 ORIENTADOR SOCIAL

 232.540 GEIZIA MARIA SOUZA SANTOS 0705105202 ORIENTADOR SOCIAL

 229.608 KÁTIA LÚCIA SILVA 05298299-83 ORIENTADOR SOCIAL

 232.522 LEIDIANE SOARES PEREIRA 1636551548 ORIENTADOR SOCIAL

 221.417 LUCIANA CIRQUEIRA 0529828154 ORIENTADOR SOCIAL

 201.605 MARÍLIA SANTANA DA SILVA 1601511710 ORIENTADOR SOCIAL

 221.996 MARINEIDE SILVA DIAS NASCIMENTO 1372278338 ORIENTADOR SOCIAL

 229.867 MARLA MATHIELLI SANTOS DA VALE 1599441632 ORIENTADOR SOCIAL

 232.500 MAURÍCIO  FERNANDES 1143243102 ORIENTADOR SOCIAL

 223.957 MICHELLE BARBOSA DOS SANTOS 1409019306 ORIENTADOR SOCIAL

 221.758 MONIQUE KELLY ANUNCIAÇÃO SOUZA 413898489 ORIENTADOR SOCIAL

 190.376 NAADIA PATROCINIO DOS SANTOS 1280421096 ORIENTADOR SOCIAL

 208.180 NIZA GUIMARÃES PEREIRA 341813114 ORIENTADOR SOCIAL

 223.585 WESLEI DE NOVAIS BRITO 2034703111 ORIENTADOR SOCIAL

 25Total  Desta Sala :

Seprod                                                      /

CANDIDATOS POR SALA

TURNO VESPERTINO

PROVA DIA 17 DE JULHO DE 2016

Localidade Base :

3Sala : Escola : COLÉGIO ESTADUAL DONA TINA

LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

Codigo Nome Identidade Cargo

ABERTURA:  13h50min

FECHAMENTO: 14h20min

INICIO: 14h30min

 228.062 ANA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 436913 ASSISTENTE SOCIAL

 127.641 CLAUDIA MARIA VIEIRA NASCIMENTO 1685154754 PSICÓLOGO

 32.332 CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA 5647216 ASSISTENTE SOCIAL

 233.494 DANIELLE DOS SANTOS ALVES 1416389660 ASSISTENTE SOCIAL

 220.410 DÉBORA CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS 502637650 ASSISTENTE SOCIAL

 134.830 ELIANA PEIXOTO DE ALMEIDA 0969938128 PSICÓLOGO

 226.456 GILVANETE LEITE MEIRA OLIVEIRA 1508297878 ASSISTENTE SOCIAL

 230.581 ISABELA DE ALMEIDA SOUZA 1543294014 PSICÓLOGO

 118.165 JAILTON PAIM NATALI BARCELOS 0790249987 PSICÓLOGO

 220.764 JOAO CARLOS BOMFIM FILHO 0972323511 PSICÓLOGO

 226.818 JUCÉLIA CASTRO SILVA CERQUEIRA 219051851 PSICÓLOGO

 232.939 KATIA ALVES DOURADO DE CASTRO SOUZA 0348439571 ASSISTENTE SOCIAL

 232.361 KATIANE DA SILVA COSTA 1267298324 PSICÓLOGO

 231.008 LUIZ RENATO DA SILVA RAMOS 1393532837 PSICÓLOGO

 233.523 MARIANA MARCIA MELO DE MORAIS REGO 1016140045 PSICÓLOGO

 226.412 MARLUCIA MALHEIROS SOUZA 1363393014 PSICÓLOGO

 222.531 MAYRA FERNANDA OLIVEIRA FRANCA 1112056548 ASSISTENTE SOCIAL

 233.090 RAFAELA CORREIA DA SILVA SANTOS 0894292730 PSICÓLOGO

 232.464 RICARDO ANDRE NASCIMENTO  BARBOSA 1565796510 ASSISTENTE SOCIAL

 223.826 ROSANIA DA CONCEICAO ASEVEDO SILVA NEVES 0602942721 ASSISTENTE SOCIAL

 231.657 RUBINÁRIA DALTO DE AMORIM 0324650680 ASSISTENTE SOCIAL

 189.054 THAIS BARBOSA DE ANDRADE 0936430044 PSICÓLOGO

 22Total  Desta Sala :

Seprod                                                      /

CANDIDATOS POR SALA

TURNO VESPERTINO

PROVA DIA 17 DE JULHO DE 2016

Localidade Base :

4Sala : Escola : COLÉGIO ESTADUAL DONA TINA

LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

Codigo Nome Identidade Cargo

ABERTURA:  13h50min

FECHAMENTO: 14h20min

INICIO: 14h30min

 222.679 ÁLVARO OLIVEIRA E SILVA NETO 889147124 MÉDICO CLÍNICO GERAL

 227.676 ARIANE LOPES SOUSA 1380213339 ENFERMEIRO

 219.814 BRAULINA REGINA DE CAIRES PEREIRA 0718035992 ENFERMEIRO

 233.594 CARLOS ALVES DE JESUS JUNIOR 809185229 MÉDICO CLÍNICO GERAL

 53.644 CAROLINE ALVES RODRIGUEZ NERY 0735874514 ENFERMEIRO

 232.048 CRISNETE CÉSAR DA ROCHA 0889563268 ENFERMEIRO

 131.541 DUCILENE DE SOUZA LIBARINO 1548548677 ENFERMEIRO

 135.476 FLORISVALDO SANTOS AMORIM 0296498971 ENFERMEIRO

 226.640 GABRIELA MENDES MARTINS 462160038 ENFERMEIRO

 231.558 GILTON MARQUES DOS SANTOS 1172229503 MÉDICO CLÍNICO GERAL

 223.653 GLENDA ARAUJO ROCHA PESSOA 0666237581 ENFERMEIRO

 222.674 JANETE SOUZA MACHADO E SILVA 0962993638 ENFERMEIRO

 6.488 JANIMA PEREIRA MACHADO 1256780375 ENFERMEIRO

 234.179 JAQUELLINE LIMA FERNANDES 564887699 ENFERMEIRO

 231.506 KÉZIA MERCEDES OLIVEIRA DOS SANTOS 1142154998 ENFERMEIRO

 223.647 LAYS ARAUJO ROCHA SOUZA 0962645435 ENFERMEIRO

 232.715 LUIZ CARLOS RUSSO 432160085 ENFERMEIRO

 227.055 MARCEL FELIPE PINHEIRO ROCHA DE SANTANA 1380062373 ENFERMEIRO

 229.592 MARCIA VANIA DE JESUS ROCHA 0966724046 ENFERMEIRO

 228.465 NILMARA PINHEIRO DA PAIXÃO 301578345 ENFERMEIRO

 228.844 RAMON DE ALMEIDA FERREIRA 1464587701 ENFERMEIRO

 32.978 RITA DE CASSIA FERNANDES DA CUNHA 758748906 ENFERMEIRO

 231.829 TALITA REVENSTER DE CASTRO 1153234653 ENFERMEIRO

 23Total  Desta Sala :

Seprod                                                      /

CANDIDATOS POR SALA

TURNO MATUTINO

PROVA DIA 24 DE JULHO DE 2016

Localidade Base :

5Sala : Escola : COLÉGIO ESTADUAL DONA TINA.

LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA

Codigo Nome Identidade Cargo

ABERTURA:  07h50min

FECHAMENTO: 08h20min

INICIO: 08h30min

 230.344 APARECIDA ARAUJO DIAS 0881375462 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 226.792 DENISE SOUZA DE OLIVEIRA PRADO 08.236.872-44 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 232.499 EDINEY CASTRO COÊLHO 1285525574 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 228.556 ELIENE MOREIRA DA SILVA 0910009120 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 230.173 EVA SILVA PEREIRA 0711773297 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 226.404 JUCIANA ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 1253001154 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 226.779 SILVANI SILVA BOMFIM 1497734983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 226.331 THIAGO CAMBUI SANTOS 1272675734 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 230.281 ZILDA RIBEIRO LEÃO 13.139.996-95 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 9Total  Desta Sala :

Seprod                                                      /

	convocacao - seletivo
	Binder1
	convocacao - seletivo
	17_mat
	17_vesp
	24_mat